宁夏科豪陶瓷有限公司(宁夏科豪陶瓷有限公司官网)

 为认真贯彻落实自治区《关于创建全国民族团结进步示范区的实施意见》精神，自
治区党委统战部、自治区民委委托宁夏社会主义学院组织专家学者对各地各部门推
荐的基层创建单位进行了第三方测评。根据测评结果，在征求有关部门意见的基础
上，经自治区党委统战部、自治区民委研究，现将拟命名的100个第九批全区民族
团结进步创建示范县（区）、单位公示如下：

银川市西夏区

贺兰县

石嘴山市大武口区

石嘴山市惠农区

中宁县

贺兰县金贵镇江南村

吴忠市利通区古城镇秦桥村

吴忠市利通区板桥乡洼渠村

青铜峡市大坝镇韦桥村

吴忠市红寺堡区新庄集乡红阳村

吴忠市红寺堡区柳泉乡永新村

固原市原州区开城镇开城村

西吉县将台堡镇甘岔村

西吉县偏城乡涵江村

隆德县杨河乡杨河村

泾源县泾河源镇泾光村

                                    1 / 6

宁夏科豪陶瓷有限公司(宁夏科豪陶瓷有限公司官网)

彭阳县红河镇文沟村

银川市金凤区上海西路街道

永宁县望洪镇

灵武市梧桐树乡

石嘴山市大武口区锦林街道

石嘴山市惠农区红果子镇

平罗县黄渠桥镇

吴忠市利通区金银滩镇

青铜峡市叶盛镇

同心县下马关镇

盐池县高沙窝镇

西吉县震湖乡

隆德县沙塘镇

彭阳县交岔乡

中卫市沙坡头区文昌镇

中卫市沙坡头区迎水桥镇

中宁县鸣沙镇

海原县曹洼乡

银川市金凤区满城北街街道办阅海社区

银川市西夏区文昌路街道办荷花苑社区

                                    2 / 6

宁夏科豪陶瓷有限公司(宁夏科豪陶瓷有限公司官网)

永宁县团结西路街道办宁和社区

贺兰县习岗街道办花园社区

石嘴山市惠农区南街街道办憩园社区

同心县豫海镇新华社区

盐池县盐州路街道办龙翔社区

隆德城关镇南凤嘉园社区

泾源县香水镇泾河社区

中卫市沙坡头区迎水桥镇迎新社区

中宁县宁安镇殷庄社区

银川市第二十一小学

宁夏工商职业技术学院组织宣传处

银川市兴庆区景岳小学

银川市西夏区实验小学

永宁县第三小学

灵武市郝家桥回民小学

石嘴山市第二小学

石嘴山市第八中学

吴忠市裕民小学

同心县职业技术学校

盐池县大水坑第二小学

                                    3 / 6

宁夏科豪陶瓷有限公司(宁夏科豪陶瓷有限公司官网)

固原市原州区三营中学

固原市原州区第十一小学

泾源县黄花乡平凉庄小学

中卫市第九小学

中宁县太阳梁第一小学

海原县树台乡九年制一贯学校

自治区住房和城乡建设厅建筑管理处

宁东能源化工基地税务局

银川市审批服务管理局

银川市兴庆区司法局

银川市金凤区文化旅游体育广电局

银川市西夏区朔方路社区卫生服务中心

永宁县综合执法大队

贺兰县文学艺术界联合会

灵武市人民法院

石嘴山市委宣传部

石嘴山市民政局

石嘴山市第一人民医院

同心县退役军人事务局

同心县人民医院

                                    4 / 6

宁夏科豪陶瓷有限公司(宁夏科豪陶瓷有限公司官网)

盐池县卫生健康局

吴忠市红寺堡区司法局

固原市消防救援支队原州区消防救援大队特勤中队

西吉县人民法院

隆德县人民法院

中卫市财政局

中卫市沙坡头区财政局

中宁县退役军人事务局

海原县海兴开发区税务局

国家能源集团宁夏煤业煤制油分公司

宁夏水投中源水务有限公司

宁夏厚生记食品有限公司

宁夏昊王米业集团有限公司

宁夏日盛高新产业股份有限公司

石嘴山市鑫鼎担保有限公司

石嘴山市奇石山文化旅游有限公司

青铜峡市黄河楼旅游有限公司

青铜峡市文化演艺有限公司

宁夏强尔萨生物科技有限公司

西吉县明星客运汽车出租有限责任公司

                                    5 / 6

宁夏科豪陶瓷有限公司(宁夏科豪陶瓷有限公司官网)

彭阳县宏泰汽车检测有限责任公司

宁夏科豪陶瓷有限公司

武警银川支队机动大队

灵武市人民武装部

 以上拟命名县（区）、单位公示时间为5个工作日，请社会各界和广大干部群众监
督。如反映拟命名对象存在的问题，可采取写信、来电、来访的方式，电话：（09
51）5033444。来电或来访时间为公示期间每天上午8：00—12：00，下午2：00
-6：00。来信请寄：银川市解放西街361号自治区民委经济发展处，邮编：75000
1。

 为便于对反映问题进行调查核实，反映问题时请提供具体事实或线索，并留下真实
姓名、地址和电话号码。自治区民委将对所反映的问题进行调查核实，并对反映人
保密。若所反映的问题属实，将取消命名资格。

 自治区民族事务委员会

 2019年12月9日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    6 / 6

http://www.tcpdf.org